Công ty cổ phần dịch vụ công nghệ Sao Bắc Đẩu (SBD Service)
SaoBacDau Technology Service Join Stock Company

T3-B4L, tầng hầm, tòa nhà Topaz, 92 Nguyễn Hữu Cảnh, P. 22, Q. Bình Thạnh, TP HCM, VN
Hotline: (08) 3514 9999 – Fax: (08) 3514 9010 – Website: http://service.saobacdau.vn

TP.Hồ Chí Minh ngày 03/02/2015
HCMC Date 03 Feb 2015

THÔNG BÁO
V/v: Nghỉ Tết Âm lịch – Ất Mùi

ANNOUNCEMENT
     Ref: Office closed for Lunar New Year – Ất Mùi

Công ty Cổ phần Dịch vụ Công nghệ Sao Bắc Đẩu (SBD Service) xin trân trọng thông báo:

Nhân dịp Tết Ất Mùi 2015, Văn phòng Dịch vụ Khách hàng SaoBacDau Service sẽ đóng cửa
từ 12h00 ngày Thứ bảy 15/02/2015 để nghỉ Tết, và sẽ mở cửa lại phục vụ Khách hàng vào
ngày thứ ba 24/02/2015. Trong thời gian này, số hotline (08)35149999 vẫn phục vụ  từ
08h00 đến 21h00 hàng ngày để nhận tất cả các yêu cầu phát sinh của khách hàng. Nhân
viên kỹ thuật Công ty sẽ liên hệ lại khách hàng để hẹn xử lý các trường hợp khẩn cấp. Quý
khách cũng có thể liên hệ qua thư địa chỉ điện tử : csc@service.saobacdau.vn để nhận
được hỗ trợ.

SaoBacDau Technology Service Join Stock Company (SBD Service) is pleased to inform you:

On the occasion of Lunar New Year At Mui- 2015, SaoBacDau Service Office will be closed
for TET Holidays from 12:00PM, Saturday February 15, 2015 and re-open on Tuesday 24
February 2015. During this time, our hotline (08) 35149999 will receive all support requests
from 08:00 to 21:00 every day. Our technician will arrange troubleshooting in urgent cases.
Customers can alternatively send support requests to email: csc@service.saobacdau.vn

Kính chúc Quý khách một năm mới An lành, Hạnh phúc.
We wish you and your family a Peaceful and Happy New Year.

Trân trọng
Respectfully yours,

 T/L Giám đốc Cty CP Dịch vụ Công nghệ Sao Bắc Đẩu
Phó phụ trách Trung tâm Dịch vụ Khách hàng
For and on behalf of SaoBacDau Service JSC
Deputy of Manager Customer Service Center

 BÙI THỊ THỦY

mailto:csc@service.saobacdau.vn
mailto:csc@service.saobacdau.vn